LEJE PiER RISHIKIMIN E KUSHTEVE TE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
“RIKONSTRUKSION I NDERTESES EKZISTUESE DHE NGRITJE KATESH Nit OBJEKTIN EKZISTUES, NE VALBONE, TROPOJE.
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PAMIJE TRE DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1090 m2
Sipérfaqge e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1090 m2
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 693.8 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 5298.8 m2

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 4569.8 m2

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 63.6%

Intensiteti i ndértimit: 4.2

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 28.93 m
Numri i kateve mbi toké: 8

Numri i kateve nén toké: 1

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 20/18 Zona Kadastrale: 3703
Kufizimet:

Veri: 20/17

Jug: 2017

Lindje: 20/17

Peréndim: 20/17

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 48m

Peréndim: 1.26 m
Veri-Lindje 0.3 m
Jug-Lindje 4.28 m

Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 15.80 m
Peréndim: 9.28 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Miratuar me Vendim t& KKT Nr.35 Daté 14.10.2020

LEJE PER RISHIKIMIN E KUSHTEVE TE NDERTIMIT pér

objektin: “Rikonstruksion i ndértesés ekzistuese dhe ngritje katesh né objektin

ekzistues, né Valboné, Tropojé.”
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